АДМИНИСТРАЦИЯ
                                  КАЯКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.09.2021 г.             с.Золотая Грива                                      № 58

                            О  присвоении адреса квартире.

       В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области в  связи с выявлением несоответствия  в адресном хозяйстве муниципального образования Каякского сельсовета Чулымского  района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту  недвижимости квартире площадью  с кадастровым номером 54:30:025502:279, принадлежащей  Винокурову Василию Николаевичу по адресу: Россия ,Новосибирская область ,Чулымский р-н ,адрес:  Новосибирская область, Чулымский район , п.Преображенский, улица Заречная, дом 1 , квартира 1.

Глава Каякского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                О.Н. Дурнева